
FACHMANSKY

DOBRÁ

CEMIX 
ŠKOLA
2 0 1 4

Dlouhodobě oceňovaný výrobce stavebních materiálů 



VÁŽENÍ FACHMANI,
dovolte, abychom Vás opět pozvali na sérii bezplatných školení zaměřených 
na prohloubení Vašich znalostí v oblasti sortimentu a systémových řešení společ-
nosti LB Cemix. 

Naše společnost je dlouholetým a tradičním výrobcem suchých omítkových a mal-
tových směsí, zateplovacích systémů a dalších produktů, které dodáváme na trh 
České republiky a okolních zemí více než 20 let. 

Cílem je nabídnout široké spektrum informací doprovázené ukázkami řešení z pra-
xe, instruktážními fi lmy a vzorky materiálů. Věříme, že tímto přispějeme ke zvýšení 
výsledné kvality stavebního díla a tím i k větší spokojenosti našich společných  zá-
kazníků. 

Nabídka témat je součástí této brožury. Termín a místo konání si můžete zvolit na 
www.cemix.cz. Pokud by Vám nevyhovoval žádný z uvedených termínů, je možné 
po individuální dohodě zvolit jiný termín a školení zorganizovat např. i v prosto-
rách Vaší fi rmy.

Těšíme se na setkání s Vámi a přejeme Vám
úspěšnou stavební sezónu 2014. 



TÉMATA ŠKOLENÍ 2014
Zateplovací systémy Cemix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 7

Systémy Cemix pro lepení a spárování keramických obkladů a dlažeb  . . . . . . . str. 9

Podlahové systémy Cemix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 11

3



Pro všechny Fachmany zajištěno
občerstvení a drobná pozornost.

V závěru školení bude vylosovaný účastník 
odměněn věcnou cenou. 



ORGANIZAČNÍ INFORMACE
V případě, že máte zájem účastnit se vybraného školení, zaregistrujte se na 
www.cemix.cz a uveďte Vaše jméno či jméno fi rmy, kontaktní údaje a počet zúčast-
něných osob. Obratem obdržíte e-mailem potvrzení o rezervaci místa na školení. 
V případě, že již bude naplněna kapacita školení, o které máte zájem (případně po-
čet volných míst bude již nedostačující pro množství osob, které hodláte registrovat), 
oznamte nám tuto skutečnost na kontaktní e-mail: info@cemix.cz. Uděláme vše pro-
to, abychom vzniklou situaci organizačně vyřešili. Na školeních obdržíte k dispozici 
veškeré technické podklady k prezentovaným produktům dle příslušného tématu. 
Účastníci získají osvědčení o absolvování školení s dobou platnosti 2 roky, které jim 
bude předáno dodatečně naším odborně-technickým poradcem. 

V případě jakýchkoliv nejasností kontaktujte Vašeho příslušného 
regionálního obchodně-technického poradce Cemix, kterého najdete 
na http://www.cemix.cz/obchodne-technicti-poradci

5



ŠPIČKOVÉ
ZATEPLENÍ



ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY CEMIX
Představení kompletního sortimentu 
zateplovacích systémů společnosti LB Cemix

V rámci školení budou představeny veškeré ETICS Cemix THERM.
Důraz bude kladen na informace týkající se správné aplikace jednotlivých součás-
tí systémů. Připravena je bohatá obrazová dokumentace pojednávající o vadách 
ETICS a možnostech jejich předcházení a odstraňování, která je doplněna o in-
struktážní video.
Součástí programu je i informace o  zateplení dřevostaveb a prezentace speciální-
ho certikovaného systému zateplení s povrchovou úpravou obkladem.

Školení doporučujeme zejména projektantům a fi rmám specializovaným na prová-
dění ETICS, ale důležité informace ocení i pracovníci dalších stavebních či fasád-
ních fi rem.

Program:

  Zahájení
  Představení společnosti 
a novinek 2014
  Sortiment ETICS Cemix THERM
  Přestávka
  Speciální ETICS
  Instruktážní video realizace ETICS
   Závěr školení a slosování tomboly 
  Dle zájmu exkurze do provozu výrobního závodu

Kapacita školení: max. 15–20 osob
Délka trvání školení: 4 hodiny
Registrujte se na www.cemix.cz

7





SYSTÉMY CEMIX PRO LEPENÍ
A SPÁROVÁNÍ KERAMICKÝCH
OBKLADŮ A DLAŽEB
Představení výrobků společnosti LB Cemix pro systémová 
řešení konstrukcí s keramickými obkladovými prvky

Školení je průřezem sortimentu výrobků Cemix určených pro provádění hydroizo-
lací, lepení a spárování nejen keramických obkladů a dlažeb v interiéru a exterié-
ru. První část školení se zaměřuje především na realizaci obkladů a dlažeb v kou-
pelnách a je doplněna o instruktážní video. 
Druhá část školení bude věnována balkonovým systémům Cemix a jejich použití při 
výstavbě nebo rekonstrukci panelových a bytových domů.

Školení doporučujeme všem, kteří chtějí získat základní přehled o výrobcích Cemix 
určených pro realizaci obkladů a dlažeb, ale také projektantům a specialistům za-
měřeným na obkladačské práce.

Program:

  Zahájení
  Představení společnosti 
a novinek roku 2014
  Hydroizolace, lepidla a spárovací hmoty Cemix
  Instruktážní video realizace obkladů a dlažeb
  Přestávka
  Balkonové systémy Cemix
  Novinky značky RAKO  
  Závěr školení a slosování tomboly 
  Dle zájmu exkurze do provozu výrobního závodu

Kapacita školení: max. 15–20 osob
Délka trvání školení: 4 hodiny
Registrujte se na www.cemix.cz

9





PODLAHOVÉ SYSTÉMY CEMIX
Představení systémových řešení podlah společnosti LB Cemix

Školení se zabývá materiály Cemix používanými ve skladbách podlahových kon-
strukcí. Během školení budete seznámeni s nabídkou cementových potěrů, sa-
monivelačních sádrových (anhydritových) potěrů a samonivelačních cementových, 
sádrových a polymercementových stěrek. Seznámíte se s přípravou podkladu před 
aplikací podlahových materiálů, se samotným nanášením potěrů a stěrek včetně fi -
nalizace jejich povrchu. V přednášce jsou zmíněny také možné vady povrchu vznik-
lé při chybné aplikaci a doporučuje postup při jejich odstraňování. Během školení 
zhlédnete instruktážní video lití anhydritových potěrů.

Školení je určeno zejména těm, kteří se zabývají návrhy a realizacemi podlahových 
konstrukcí a informace ocení zvláště pracovníci podlahářských fi rem.

Program:

  Zahájení
  Představení  společnosti 
a novinek roku 2014
  Sortiment podlahových výrobků 
a systémů Cemix
  Instruktážní video lití anhydritových potěrů
  Novinky značky RAKO  
  Závěr školení a slosování tomboly 
  Dle zájmu exkurze do provozu výrobního závodu

Kapacita školení: max. 15–20 osob
Délka trvání školení: 4 hodiny
Registrujte se na www.cemix.cz

11



Borovany

Nová Ves 
nad Lužnicí

Čebín

Studénka

Loděnice

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
LB Cemix, s.r.o.

Tovární 36, 373 12 Borovany
tel.: 387 925 275, e-mail: info@cemix.cz

www.cemix.cz


